

Als VVS-Service ApS

Hadsundvej 77, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 60 24 68

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Poul Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Als VVS-Service ApS Hadsundvej 77 Als 9560 Hadsund Telefon: 98581380 CVR-nr.: 34 60 24 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Poul Baadsgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Poul Baadsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	722.671	790.749
1 Personaleomkostninger	-505.510	-553.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.862	-74.570
Resultat før finansielle poster	209.299	162.488
Andre finansielle indtægter	7.965	14.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.312	-5.515
Resultat før skat	211.952	171.697
3 Skat af årets resultat	-47.424	-38.032
Årets resultat	164.528	133.665
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-35.472	-166.335
Disponeret i alt	164.528	133.665

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.192	19.054
Materielle anlægsaktiver i alt	11.192	19.054
Anlægsaktiver i alt	11.192	19.054
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	134.488	160.632
Varebeholdninger i alt	134.488	160.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.729	260.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	263.575
Periodeafgrænsningsposter	11.328	10.401
Tilgodehavender i alt	327.057	534.240
Likvide beholdninger	576.542	679.335
Omsætningsaktiver i alt	1.038.087	1.374.207
Aktiver i alt	1.049.279	1.393.261

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	486.077	521.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	766.077	901.549
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.954	6.480
Hensatte forpligtelser i alt	4.954	6.480
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.687	170.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.211	0
Selskabsskat	48.950	53.262
Anden gæld	128.400	261.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.248	485.232
Gældsforpligtelser i alt	278.248	485.232
Passiver i alt	1.049.279	1.393.261

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	687.884	700.000	1.467.884
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.335	300.000	133.665
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	521.549	300.000	901.549
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.472	200.000	164.528
	80.000	486.077	200.000	766.077

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	499.992	548.904
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.518</u>	<u>4.787</u>
	<u>505.510</u>	<u>553.691</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.312</u>	<u>5.515</u>
	<u>5.312</u>	<u>5.515</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.950	53.262
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.526</u>	<u>-15.230</u>
	<u>47.424</u>	<u>38.032</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Baadsgaard Holding ApS, CVR-nr. 34603677, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr.
